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Hej! 

Nu går vi snart in i de sista sex veckorna av vårterminen 2021. Pandemin har ett starkt grepp 

om oss men vi kämpar tillsammans och håller avstånd, håller oss hemma, testar oss, tvättar 

händerna, och längtar efter ett vanligt liv…. 

I maj avslutar vi alla nationella prov, dvs svenska och matte i åk 3 samt ersättningsproven i 

matte i åk 6. Vi börjar så smått skola över 5-åringarna som ska börja förskoleklass till hösten och 

vi har corona-anpassat överskolningen genom några steg i taget.  

13:e och 14:e maj har vi lov från skolan. Då är det Kristi himmelsfärd. Fritids är öppet för de som 

behöver, fredag den 14:e. Vi har också en planeringsdag, fredag den 21 maj och då är det en 

lovdag från skolan för eleverna men fritids är öppet då också för de som behöver.  

När vi kommer in i juni, är det nog skolavslutningen man först tänker på. Pga av den rådande 

situationen med pandemin, kommer vi inte att kunna ha en skolavslutning med er föräldrar det 

här året heller. Vi planerar avslutningen här på skolan, torsdag den 10 juni, klockan 18-19, men 

funderar på om vi då har ett litet bekymmer eller ej. Är det möjligt för er föräldrar att skjutsa 

och hämta era barn till och från avslutningen? Kan ni samköra? Hör av er så snart ni vet, till era 

barns mentorer! Hör också av er om ni INTE kan skjutsa eller hämta. Behöver ert barn skjuts? 

Hör av er kort och gott!  Efter avslutningen är det sen sommarlov för barnen. Fredagen = lov!  

Fritids har lämnat ut lappar för de lediga dagarna och för sommaren. Har ni alla lämnat in vad ni 

behöver? Då kan vi sätta sommarplaneringen i verket.  

Med det vill jag tacka er alla för ett gott samarbete under läsåret! Vi har kämpat, hjälpts åt och 

försökt så gott vi kan att bekämpa detta förskräckliga virus. Skolan och fritids har fungerat 

genom alltihop och vi har gjort ett läsår med både tema och uteaktiviteter, om än inte några 

längre utflykter. Det får vänta till ett bättre år.  

Med solvarma hälsningar 

Personalen via Monica Lekedal 


